

**Årsredovisning**  
för  
**AL Arez Aktiebolag**  
556698-3648

Räkenskapsåret  
2024-07-01 – 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-22.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Charbel Tannous, Styrelseledamot  
2025-12-22

Styrelsen för AL Arez Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver livsmedelsbutik i Tumba under namnet Hemköp. Bolaget är dotterbolag till Al Arez Invest AB, 556966-7628.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat mot föregående år då bolaget har fått in ett bra samarbete under året gällande försäljning av varor.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	64 714	44 515	28 722	26 328
Resultat efter finansiella poster	62	485	195	-277
Soliditet (%)	17,7	15,3	16,0	15,0

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	657 338	383 421	<b>1 150 759</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			383 421	-383 421	<b>0</b>
Årets resultat				37 636	<b>37 636</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>10 000</b>	<b>1 040 759</b>	<b>37 636</b>	<b>1 188 395</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 040 760
årets vinst	37 636
	<b>1 078 396</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 078 396
	<b>1 078 396</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		64 714 103	44 515 072
Övriga rörelseintäkter		436 278	944 070
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>65 150 381</b>	<b>45 459 142</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-57 230 374	-38 172 030
Övriga externa kostnader		-4 521 541	-3 618 235
Personalkostnader	2	-3 260 944	-3 148 247
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 541	-22 065
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-65 039 400</b>	<b>-44 960 577</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>110 981</b>	<b>498 565</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 163	4 726
Räntekostnader och liknande resultatposter		-54 213	-18 671
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-49 050</b>	<b>-13 945</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>61 931</b>	<b>484 620</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>61 931</b>	<b>484 620</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-24 295	-101 199
<b>Årets resultat</b>		<b>37 636</b>	<b>383 421</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	51 652	29 878
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>51 652</b>	<b>29 878</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	18 100
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>18 100</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>51 652</b>	<b>47 978</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		4 206 008	3 211 098
<b>Summa varulager</b>		<b>4 206 008</b>	<b>3 211 098</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		765 762	2 700 728
Fordringar hos koncernföretag		123 040	248 040
Övriga fordringar		473 354	98 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		596 328	679 494
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 958 484</b>	<b>3 726 614</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		594 549	518 897
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>594 549</b>	<b>518 897</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 759 041</b>	<b>7 456 609</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 810 693</b>	<b>7 504 587</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

**Summa bundet eget kapital**

**110 000**

**110 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 040 760

657 338

Årets resultat

37 636

383 421

**Summa fritt eget kapital**

**1 078 396**

**1 040 759**

**Summa eget kapital**

**1 188 396**

**1 150 759**

#### Långfristiga skulder

5

Skulder till koncernföretag

415 159

106 159

Övriga skulder

150 000

50 000

**Summa långfristiga skulder**

**565 159**

**156 159**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 927 494

3 469 159

Övriga skulder

1 806 449

2 337 405

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

323 195

391 105

**Summa kortfristiga skulder**

**5 057 138**

**6 197 669**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 810 693**

**7 504 587**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 897 561	1 897 561
Inköp	48 315	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 945 876</b>	<b>1 897 561</b>
Ingående avskrivningar	-1 867 683	-1 845 618
Årets avskrivningar	-47 290	-22 065
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 914 973</b>	<b>-1 867 683</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>30 903</b>	<b>29 878</b>

**Not 4 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	18 100	18 100
Avgående fordringar	-18 100	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>18 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>18 100</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

Skulder som förfaller senare än fem år.

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Koncernskuld	-415 159	-106 159
Övriga skulder	-150 000	-50 000
	<b>-565 159</b>	<b>-156 159</b>

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	530 000	530 000
	<b>530 000</b>	<b>530 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-17

Tumba

*Charbel Tannous*

Charbel Tannous

2025-12-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-22

*Axel Nelén*

Axel Nelén

Auktoriserad revisor
